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MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA

Verzija plana: R24E1 REBALANS RASHODA 2024..  Plan prihoda: P24E1 REBALANS PRIHODA 2024..  Datum: do 22.08.2024.  Od mjeseca: 1.  Godina: 2024. I-190

Ustanova

Aktivnost(int.šifra

) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan

1 2 3 4 5 6

033 Državni arhiv u Šibeniku 716.348,35

A56502811 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Šibeniku 59.900,00

11 Iz proračuna 59.900,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 9.200,00

3239 Ostale usluge 31.700,00

4221 Uredska oprema i namještaj 4.000,00

4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 5.000,00

A56502911 *ARHIVI PROG.DJ. OST.IZVORI Držav.arhiv u Šibeniku 0,00

31 Vlastiti prihodi 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

A78300011 ADMIN. I UPRAV. Držav. arhiv u Šibeniku 615.157,00

11 Iz proračuna 615.157,00

3111 Plaće za redovan rad 238.000,00

3114 Plaće za posebne uvjete rada 55,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.900,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 38.000,00

3211 Službena putovanja 3.715,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 4.650,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.606,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.663,00

3223 Energija 6.950,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 796,00

3225 Sitni inventar i auto gume 1.062,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 17.156,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.217,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00

3234 Komunalne usluge 6.367,00

3235 Zakupnine i najamnine 160.750,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 29.440,00

3238 Računalne usluge 9.300,00

3239 Ostale usluge 48.213,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 663,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.000,00

4123 Licence 2.654,00

A78300111 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA ŠIBENIK 41.291,35

31 Vlastiti prihodi 34.156,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.300,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 200,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00

3239 Ostale usluge 21.056,00

4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 4.600,00

52 Pomoći grad. i župan 7.135,35

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 7.135,35

SVEUKUPNO: 716.348,35

PLAN PRIHODA

Ustanova

Aktivnost(int.šifr

a) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan
1 2 3 4 6 6

033 Državni arhiv u Šibeniku 697.182,35

A56502811 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Šibeniku 59.900,00

11 Iz proračuna 59.900,00

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja50.900,00

6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine9.000,00

52 Pomoći grad. i župan 0,00

6394 Kapitalni prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temelj prijenosa EU sred.0,00

A78300011 ADMIN. I UPRAV. Držav. arhiv u Šibeniku 615.157,00

11 Iz proračuna 615.157,00

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja612.503,00

6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine2.654,00

A78300111 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA ŠIBENIK 22.125,35

31 Vlastiti prihodi 14.990,00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 40,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 300,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 14.000,00

6831 Ostali prihodi 650,00

52 Pomoći grad. i župan 7.135,35

6394 Kapitalni prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temelj prijenosa EU sred.7.135,35

SVEUKUPNO: 697.182,35

DONOS (PLAN): 19.166,00

ODNOS (PLAN): 0,00

RASPOLOŽIVI PLAN: 716.348,35

PLAN TROŠKOVA I PRIHODA 

Ustanova Izvori

Aktivnos

t(int.šifr

a)

Konto 4. razina Naziv Konto 4. razina
Donos 

(planirano)
Plan prihoda

Odnos 

(planirano)

Raspoloživi plan 

prihoda
Plan troškova

Plan prihoda - 

plan troškova

Greška ako zbroj na 

izvoru nije 0 

(raspoloživi plan - 

plan rashoda)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (6 + 7 - 8) 10 11 (7-10) 12 (9 - 10)

033 Državni arhiv u Šibeniku 19.166,00 697.182,35 0,00 716.348,35 716.348,35 -19.166,00 0,00

11 Iz proračuna 0,00 675.057,00 0,00 675.057,00 675.057,00 0,00 0,00

A56502811 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Šibeniku 0,00 59.900,00 0,00 59.900,00 59.900,00 0,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 10.000,00 -10.000,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 9.200,00 -9.200,00 

3239 Ostale usluge 0,00 31.700,00 -31.700,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 4.000,00 -4.000,00 

4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 0,00 5.000,00 -5.000,00 

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 50.900,00 0,00 50.900,00

6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine 9.000,00 0,00 9.000,00

A78300011 ADMIN. I UPRAV. Držav. arhiv u Šibeniku 0,00 615.157,00 0,00 615.157,00 615.157,00 0,00 0,00

3111 Plaće za redovan rad 0,00 238.000,00 -238.000,00 

3114 Plaće za posebne uvjete rada 0,00 55,00 -55,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 10.900,00 -10.900,00 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 38.000,00 -38.000,00 

3211 Službena putovanja 0,00 3.715,00 -3.715,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 4.650,00 -4.650,00 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 1.606,00 -1.606,00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 10.663,00 -10.663,00 

3223 Energija 0,00 6.950,00 -6.950,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 796,00 -796,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 1.062,00 -1.062,00 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 17.156,00 -17.156,00 

REBALANS RASHODA 2024.
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Ustanova

Aktivnost(int.šifra
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razina Naziv Konto 4. razina Plan
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3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 20.217,00 -20.217,00 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 2.000,00 -2.000,00 

3234 Komunalne usluge 0,00 6.367,00 -6.367,00 

3235 Zakupnine i najamnine 0,00 160.750,00 -160.750,00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 1.000,00 -1.000,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 29.440,00 -29.440,00 

3238 Računalne usluge 0,00 9.300,00 -9.300,00 

3239 Ostale usluge 0,00 48.213,00 -48.213,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 663,00 -663,00 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00 1.000,00 -1.000,00 

4123 Licence 0,00 2.654,00 -2.654,00 

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 612.503,00 0,00 612.503,00

6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine 2.654,00 0,00 2.654,00

31 Vlastiti prihodi 19.166,00 14.990,00 0,00 34.156,00 34.156,00 -19.166,00 0,00

A56502911 *ARHIVI PROG.DJ. OST.IZVORI Držav.arhiv u Šibeniku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

A78300011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A78300111 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA ŠIBENIK 19.166,00 14.990,00 0,00 34.156,00 34.156,00 -19.166,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 1.300,00 -1.300,00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 200,00 -200,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 2.000,00 -2.000,00 

3239 Ostale usluge 0,00 21.056,00 -21.056,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 5.000,00 -5.000,00 

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 4.600,00 -4.600,00 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 40,00 0,00 40,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 300,00 0,00 300,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 14.000,00 0,00 14.000,00

6831 Ostali prihodi 650,00 0,00 650,00

52 Pomoći grad. i župan 0,00 7.135,35 0,00 7.135,35 7.135,35 0,00 0,00

A56502811 ARHIVI PROG.DJ. Držav. arhiv u Šibeniku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6394 Kapitalni prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temelj prijenosa EU sred. 0,00 0,00 0,00

A78300111 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI DA ŠIBENIK 0,00 7.135,35 0,00 7.135,35 7.135,35 0,00 0,00

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 7.135,35 -7.135,35 

6394 Kapitalni prijenosi između prorač. kor. istog prorač. temelj prijenosa EU sred. 7.135,35 0,00 7.135,35

SVEUKUPNO: 19.166,00 697.182,35 0,00 716.348,35 716.348,35 -19.166,00 0,00


